

M a H a A j a n s ı

Sayı
975/37

2.9.1975

Tarih

DİSK İZMİR'de DEMOKRATİK HAK ve ÖZGÜRLÜKLER İÇİN MÜCADELE MİTINGİ YAPIYOR

23 ve 24 Ağustos günleri İzmir ve İzmit'te Bölge Temsilciler Meclisi toplantılarını yapan DİSK 6 Eylül 1975 Cumartesi günü İzmir'de DEMOKRATİK HAK ve ÖZGÜRLÜKLER İÇİN MÜCADELE MİTINGİ'ni gerçekleştirmek üzere gerekli hazırlıkları tamamladı.

MC iktidarı ve tüm faşist ve gerici güçlerin anti-demokratik saldırılarına karşı başta işçi sınıfımız olmak üzere, tüm emekçi halkımızın demokrasi ve özgürlük özlemini dile getirmek üzere Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun (DİSK) düzenlediği DEMOKRATİK HAK ve ÖZGÜRLÜKLER İÇİN MÜCADELE MİTINGLERİNİN ilki olarak saptanan 30 Ağustos İzmit Mitingine Valilik tarafından izin verilmemesi üzerine ikincisi, İzmir'de 6 Eylül günü Cumhuriyet alanında saat 15.00'de yapılacaktır.

Bu seri mitingler DİSK V. Genel Kurul kararları doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.

BURSA'da 4 İŞYERİNDE TOPLU SÖZLEŞME İMZALANDI

Sendikamız ile Bursa'da faaliyet gösteren;

- TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.,
- ROBERT BOSCH TÜRK MOTORLU ARAÇLAR YAN SAN. A.Ş.,
- OYAK-RENAULT OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.,
- MAKO ELEKTRİK SAN. ve TİC. A.Ş.

işyerleri arasında sürdürülmekte olan Toplu Sözleşme görüşmelerinin anlaşmazlıkla neticelenmesi üzerine Sendikamızca alınan grev kararından sonra, taraflar arasında yapılan görüşmeler olumlu sonuç vermiş ve neticede taraflar 1/9.1975 tarihinde uyuşmazlık konularının tümü üzerinde anlaşmışlardır.

Anlaşmaya göre, Sözleşme 1/4/1975 tarihinden itibaren 2 yıl süre ile yürürlükte olacaktır.

İşyerlerinde asgari saat ücreti 650 kuruş olarak belirlenmiştir.

Üyelerimizin saat ücretlerine; 1/4/1975 tarihinden itibaren 425, 1/4/1976 tarihinden itibaren de 425 kuruş zam yapılmıştır.

Her Sözleşme yılında 90'ar günlük ücretleri tutarında ikramiye alacak olan üyelerinize 1.000.-TL. yıllık ücretli izin ödeneği ile 500.- er TL. dini bayram ikramiyesi verilecektir. Dini bayram arfelelerinde tam gün ücretli izin yapacaklardır.

Üyelerinize her sözleşme yılında 1.500.- ser TL. yatacak ödeneği verilecektir.

Üyelerimizin normal fazla çalışmaları % 60, Cumartesi fazla çalışmaları % 75 ve Kendi Hafta tatilindeki fazla çalışmaları da % 100 zanlı ödenecektir. Ayrıca Ulusal bayram ve Genel tatillerde yapılan çalışmalara ait ücretler de % 100 zanlı ödenecektir.



Gece vardiyasında çalışan üyelerinizin saat ücretleri 100 kuruş zamla ödenecektir.

Üyelere günde bir öğün kaliteli ve doyurucu yemek, işverence verilecektir. Üyelerinizin işyerine getirilip götürülmeleri işveren tarafından özel vasıtalarla sağlanacaktır.

Sosyal Yardımlar; evlenmede 1.000.-Tl., doğumda 700.-Tl., ölümlünde; üyenin ölümünde yakınlarına 5.000.-Tl., yakınlarının ölümü halinde üyeye 750.-Tl., çocuk zammı; her her çocuk için 50.-Tl., askerlik yardımını 1.200.-Tl. olarak belirlenmiştir.

Üyelerinizin ilk okula devam eden her çocuğu için 300.-Tl., orta ve liseye giden her çocuğu için 400.-Tl., yüksek tahsile devam eden her çocuğu için 800.-Tl., tahsil yardımını, işverence verilecektir.

Bunların dışında Sendikal, Sosyal Hak ve Menfaatler ile İş Emniyeti ve İşçi Sağlığı Tüzüğü Hükümlerine uygun haklar sağlanan bu Toplu İş Sözleşmesi ile ayrı ayrı bu dört işyerinde çalışan toplam (5000) üyeniz yararlanacaktır.

PANCAR MOTOR İŞÇİSİ

GERÇEK SENDİKAMIZ MADEN-İŞ'tir DİYOR

Topkapı-İSTANBUL I. Bölge Temsilciliğiniz sınırları içinde kurulu PANCAR MOTOR işyerinde Sendikamız ile Türk Metal arasındaki yetki uyuşmazlığına çözüm getirmek için İstanbul 4. ve 8. İş Mahkemelerinin REFERANDUM kararı vermesinden sonra 8. İş Mahkemesinin verdiği karara Türk Metal tarafından itiraz edilmiştir.

Türk Metal'in bu itirazı üzerine Yargıtay 9. Hukuk Dairesi bu İş Mahkemesinin kararını bozmuş, fakat Nöbetçi Hakim Sendikamızın bu karara itiraz etme hakkının olduğunu belirtmiştir.

Ne varki Sendikamızın bu hakkını kullanması karşısında aynı Hakimin 22 gün evvel verdiği kararın tam tersini ileri sürerek dilekçenizi reddettiği görüldü.

Yargıtay 9. Hukuk DairesiHakimininbu tutumu üzerine İstanbul Bölge Çalışma Müdürlüğü kararı yanlış yorumlayarak, PANCAR MOTOR işyerinde Toplu Sözleşme yapma yetkisini Türk Metal'e verdi.

Adı geçen İş Mahkemelerinin ve İş Müfettişlerinin bu uyuşmazlıkla ilgili daha önceleri verdikleri raporlar ve çalışmalar ile ortaya çıkarılan Türk Metal'in sahteciliğini bile bile Bölge Çalışma Müdürlüğünün verdiği karar kanunsuz olduğu gibi, Bakanlıktan verilen emirle engellendiği söylenen 4. İş Mahkemesinin REFERANDUM kararında uygulananca kanunsuzdur.

Sendikamız daha önceki yasal girişimlerin yanısıra olayların kazandığı bu son görünümünden hareketle Bölge Çalışma Müdürlüğünün açıkça sahteciliğe prim verdiği görülen bu kararının iptali için İş Mahkemesi nezdinde itiraz etmiş ve gerekli davaları açmıştır.

Tüm yasal yolların böylelikle kapandığı bu son olayın da; İşçilerin Sendikal özgürlüklerini koruma yolundaki eylemlerinin gerçek sorunlarının kinler olduğunu bir kez daha gösterdiğini söyleyen "PANCAR MOTOR İŞÇİLERİ gerçek Sendikamız MADEN-İŞ'tir" demektedirler.

ÖRGÜTLENME DAİRESİNDEKİ
HABERLER

Topkapı-İSTANBUL I. Bölge Temsilciliği

Topkapı-İSTANBUL I. Bölge Temsilciliğimize bağlı İN-TE-NA T.A.Ş. işyerinde Baştemsilcilige; Niyazi Çokçeken, Temsilcilige; Yusuf Horasanlı atanmışlardır.

ANKARA II. Bölge Temsilciliği

ANKARA II. Bölge Temsilciliğimize bağlı YEDA DOKÜM ve MAK.SAN. A.Ş. işyerinde geçtiğimiz günlerde Temsilci seçimi yapılmış ve bu seçim sonucunda Baştemsilcilige; Abdullah Aydın, Temsilcilige ise Burhan Başargan getirilmişlerdir.

İZMİR III. Bölge Temsilciliği

İZMİR III. Bölge Temsilciliğimize bağlı ALPER ZİRAAT ALETLERİ, İDEAL SAN. ve SELGEÇEN işyerlerinde geçtiğimiz günlerde yapılan Temsilci seçimleri sonucunda, ALPER ZİRAAT ALETLERİ işyerinde Baştemsilcilige; Ali Aslan, Temsilciliklere; Salih Şahin, Yusuf Kaya, Kemal Ünlü, İDEAL SAN. işyerinde Baştemsilci; Tuğrul Yücekartal, Temsilcilige; Adil Sengül, SELGEÇEN SAN. işyerinde ise Baştemsilcilige; Yılmaz Türkoğlu, Temsilciliklere; Abdullah Kadıköylü, Mehmet Serdar, Yusuf Can seçilmişlerdir.

Pendik-İSTANBUL IV. Bölge Temsilciliği

Pendik-İSTANBUL IV. Bölge Temsilciliğimize bağlı ALBAYRAK SAN. TİC.KOLL.ŞTİ. işyerinde Temsilci seçimi sonucunda işyeri Baştemsilciligine Rahim Temel, Temsilcilige; Yavuz Tuten seçilmişlerdir.

Levent-İSTANBUL VI. Bölge Temsilciliği

Levent-İSTANBUL VI. Bölge Temsilciliğimize bağlı TELRA TELEVİZYON A.Ş. işyerinde yapılan seçimle ŞARK SAN. ve TİC. A.Ş. ve ÖZAY TİC. KOLL.ŞTİ. işyerinde ise yapılan atamalarla işyeri Sendika Baştemsilcileri ile Sendika Temsilcileri belirlenmiştir.

TELRA işyerinde yapılan seçim sonucunda işyeri Baştemsilciligine; Kudret Pekpak getirilirken, Temsilciliklere; Resit Öztürk, Mustafa Yılmaz, Veysel İdin, Zeki Arıcan, Yaşar Çevik seçilmişlerdir.

ŞARK SAN. işyerinde Baştemsilcilige; Hamdi Karayaman, Temsilcilige; Kasım Köse,

ÖZAY TİC. işyerinde Nurettin Aydoğdu İşyeri Baştemsilciligine, Şerif Hasbal Temsilcilige atanmışlardır.

Kdz-EREĞLİ IX. Bölge Temsilciliği

Kdz-EREĞLİ IX. Bölge Temsilciliğimize bağlı EREĞLİ DEMİR ve ÇELİK FAB.T.A.Ş. işyerinde yapılan Temsilci seçimi sonucunda Baştemsilcilige; Doğan Aloglu, Temsilciliklere; Yusuf Ziya Güvenir, M. Kani Çelik, Mehmet Ebeğ, Veli Yıldırım, Hasan Kekeç, Talip Işık, Salih Dilmaç, Adil Yıldız, Nazım Işık, İlhan Yapıcı seçilmişlerdir.